

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年12月9日に契約した令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設構造物撤去工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 1 2 月 1 8 日

発注者	住所	名古屋市中区丸の内二丁目1番36号NUP・フジサワ丸の内ビル
	氏名	支出負担行為担当官 中部地方整備局副局長 中原 正顕
受注者	住所	名古屋市中区錦三丁目4番6号 東亜建設工業株式会社 名古屋支店
	氏名	支店長 園部 宏

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁		式	1.00					178,190,431	
構造物撤去工		式	1.00					178,190,431	
石材撤去		式	1.00					16,492,383	
石材撤去		式	1.00					16,492,383	
石材撤去・運搬・仮置	海上 規格外石材, 1～70kg/個	m 3	1,037.00	10,092				10,465,404	
石材積込	陸上 規格外石材, 1～70kg/個	m 3	1,037.00	265				274,805	
石材運搬(1)	陸上 規格外石材	m 3	298.00	730				217,540	
石材運搬(2)	陸上 1～70kg/個	m 3	739.00	365				269,735	
整地	陸上	m 3	1,037.00	121				125,477	
石材撤去・運搬・投入	海上 30～200kg/個	m 3	457.00	11,246				5,139,422	
中詰材撤去		式	1.00					49,874,407	
中詰材撤去		式	1.00					49,874,407	
中詰材撤去・運搬・仮置(1)	海上 C区	m 3	1,100.00	17,262				18,988,200	
中詰材撤去・運搬・仮置(2)	海上 B区	m 3	377.00	27,619				10,412,363	
中詰材撤去・運搬・仮置(3)	海上 A区	m 3	1,081.00	17,262				18,660,222	
中詰材積込	陸上	m 3	2,558.00	223				570,434	
中詰材運搬	陸上	m 3	2,558.00	365				933,670	
整地	陸上	m 3	2,558.00	121				309,518	
ケーソン撤去		式	1.00					111,823,641	
ケーソン撤去		式	1.00					108,685,191	
ケーソン撤去準備(1)	C区 取付	回	1.00	5,184,125				5,184,125	
ケーソン撤去準備(2)	B区 取付	回	1.00	5,184,125				5,184,125	
ケーソン撤去準備(3)	A区 取付	回	1.00	5,245,960				5,245,960	
ケーソン撤去準備(4)	A区 取外	回	1.00	2,622,980				2,622,980	
ケーソン撤去・運搬・仮置(1)	322t C区	函	4.00	10,357,974				41,431,896	
ケーソン撤去・運搬・仮置(2)	449t B区	函	1.00	10,469,682				10,469,682	
ケーソン撤去・運搬・仮置(3)	835t A区	函	1.00	10,667,223				10,667,223	
作業船拘束	起重機船1400t吊, 付属船, 台船	日	2.00	3,706,300				7,412,600	
ケーソン取壊し	鉄筋構造物	m 3	1,050.00	16,587				17,416,350	
コンクリート殻運搬	鉄筋コンクリート	m 3	1,050.00	2,905				3,050,250	
処分		式	1.00					3,138,450	
コンクリート殻処分	鉄筋コンクリート	m 3	1,050.00	2,989				3,138,450	
直接工事費		式	1.00					178,190,431	
共通仮設		式	1.00					83,619,250	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					66,153,412	
回航・えい航費		式	1.00					60,656,258	
回航		式	1.00					60,656,258	
回航費(1)	起重機船1400t吊	回	2.00	25,812,210				51,624,420	
回航費(2)	起重機船150t吊	回	2.00	4,515,919				9,031,838	
安全費		式	1.00					5,388,448	
安全対策		式	1.00					5,388,448	
安全監視船		式	1.00	4,926,446				4,926,446	
安全情報管理		式	1.00	462,002				462,002	
技術管理費		式	1.00					108,706	
諸経費動向調査		式	1.00					108,706	
諸経費動向調査		式	1.00	108,706				108,706	
共通仮設費 (率)		式	1.00					16,608,050	
現場環境改善費		式	1.00					857,788	
現場管理費		式	1.00					63,385,948	
工事原価		式	1.00					325,195,629	
一般管理費等		式	1.00					46,734,371	
工事価格		式	1.00					371,930,000	
消費税等相当額		式	1.00					37,193,000	
請負工事費		式	1.00					409,123,000	